Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de Joinville

Praça Nereu Ramos, 372 – Centro – 89201-170
Contato: (47) 3423-1900 │ presidente@ipreville.sc.gov.br

www.ipreville.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 3026651/2019 - IPREVILLE.UAD

  Joinville, 14 de janeiro de 2019.

 CONTRATO Nº 9912452781 e IPREVILLE 002/2019

CONTRATADO: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

 OBJETO: Prestação, pelos CORREIOS, de serviços e venda de produtos, que
atendam às necessidades da CONTRATANTE, mediante adesão ao(s)
ANEXO(s) deste Instrumento contratual que, individualmente, caracteriza(m)
cada modalidade envolvida.

 REFERENTE: Lei 8.666/93 e alterações, Inexigibilidade 021/2018.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 07/01/2019 a 04/01/2020

Sergio Luiz Miers

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Sergio Luiz Miers, Diretor (a) Presidente, em
14/01/2019, às 10:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3026651 e o código CRC 12C88B29.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
<="" p="" style="color: rgb(0, 0, 0); font-family: "Times New Roman"; font-size: medium;
font-style: normal; font-variant-ligatures: normal; font-variant-caps: normal; font-weight: 400;
letter-spacing: normal; orphans: 2; text-align: start; text-indent: 0px; text-transform: none;
white-space: normal; widows: 2; word-spacing: 0px; -webkit-text-stroke-width: 0px; text-
decoration-style: initial; text-decoration-color: initial;">

19.0.004998-5

3026651v3

Criado por u88537, versão 3 por u88537 em 14/01/2019 09:52:14.